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מ"י 42921/06/16 – מדינת ישראל נגד אמגד באסטי
בית משפט השלום בירושלים

21 יוני 2016 מ"י 42921-06-16 מדינת ישראל נ' באסטי
  

לפני כבוד השופטת קרן מילר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד אמגד באסטי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר ססר לוקס

המשיב וב"כ עו"ד מוחמד חאג' יחיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. המשיב נעצר אתמול בחשד לניסיון לחבלה חמורה, החזקת סכין, תגרה במקום ציבורי והתנהגות העלולה להפר את
שלום הציבור. מתבקש שחרורו בתנאים ובהם הרחקתו מהעיר העתיקה לתשעים ימים.

2. חומר החקירה מקים חשד סביר למיוחס למשיב. הוצגו לי במהלך הדיון סרטונים בהם נראה בבירור המשיב כאשר
הוא זורק חפצים, זורק אבן ואף רץ לכיוון אדם עם חפץ בידיו הנדמה כסכין. יצויין כי המשיב מודה כי בזמן האירוע היה
עם סכין ביד וטען כי מדובר בסכין שהוא חותך איתה גזרים בבסטה בה הוא מוכר מיצים. גם אם הותקף המשיב תחילה
הוא מבצע וכי  למשיב  מידית  סכנה  נשקפה  הרגע  באותו  כי  נראה  לא  הרי שמהסרטונים  ב"כ המשיב  בדיון  כפי שטען 

פעולות להגנה עצמית. עוד יצויין כי האירוע אירע בעיר העתיקה סמוך לשער האריות.
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3. העבירות המיוחסות למשיב מקימות את עילת המסוכנות. אמנם אין אינדיקציה לפצועים כתוצאה ממעשיו של המשיב
אך ברי כי אדם העושה שימוש בזריקת אבנים ומנסה לתקוף עם סכין בידיו עלול לגרום לפציעות וחבלות. כמו כן, מדובר

באירוע המוני ונדרשות פעולות חקירה נוספות אשר עלולות להיות משובשות על ידי המשיב.

4. ב"כ המשיב לא התנגד למעצר הבית, אך טען כי הרחקתו לזמן ממושך מהעיר העתיקה תפגע במשיב קשות. אני
סבורה כי יש לאזן בין צרכי החקירה והמסוכנות הנשקפת מהמשיב. יש להביא בחשבון כי המשיב גר ועובד בעיר העתיקה
יש להביא בחשבון שמדובר באדם ללא עבר פלילי. עם כן  והרחקתו לזמן ממושך עלולה לפגוע קשות בפרנסתו. כמו 
זאת אין להתעלם מהאירוע החמור ומחלקו של המשיב כפי שעולה בשלב זה באירוע. כן יצויין כי ככל הנראה התרחש

האירוע בין אנשים שגרים ועובדים בעיר העתיקה ולפיכך המסוכנות באזור זה גבוהה.

5. באיזון בין כל האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב יתייצב לחקירה או למשפט בכל עת שיידרש.

ב. המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית אחיו בא-ראם וזאת עד ליום 27.6.16 בשעה 16:00.

ג. המשיב יחתודם על ערבות עצמית ואחיו יחתום על ערבות צד ג'. כל ערבות על סך 5,000 ₪.

ד. המשיב יפקיד סך של 1,500 ₪.

ה. נאסר על המשיב להיכנס לתחומי העיר העתיקה עד ליום 4.7.2016.

לא יעמוד המשיב בתנאים יובא בפני שופט בתוך 48 שעות.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, 21.6.2016, המעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

